[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   03.03.2016 г.     №  412

О внесении изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 10.02.2006 года № 259

«Об    образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вольского муниципального     района»
В соответствии с Законом Саратовской области от 05.08.2014г. № 89-ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление главы администрации Вольского муниципального района от 10.02.2006 года № 259 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вольского муниципального района», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров

  Приложение

 к постановлению администрации

Вольского муниципального района

    от   03.03.2016 года № 412
Приложение №1

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

    от  10.02.2006 года № 259

СОСТАВ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

 по делам несовершеннолетних и защите их прав

 администрации Вольского муниципального района

	Гаранина Татьяна Анатольевна
	-заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Забара Надежда Михайловна
	-заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вольского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Честнова Татьяна Александровна
Члены комиссии:
	-консультант сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вольского муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	Беликов Алексей Сергеевич
	-заместитель начальника ОУУП и ПДН-начальник ПДН отдела Министерства внутренних дел РФ по Вольскому району Саратовской области (по согласованию)

	Борода Анастасия Викторовна
	-главный специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вольского муниципального района, инспектор комиссии по работе с несовершеннолетними

	Дуранина Оксана Геннадьевна
	-начальник управления по опеке и попечительству администрации Вольского муниципального района

	Илюхин Сергей Иванович
	-главный врач ГУЗ «Вольский межрайонный психоневрологический диспансер»
(по согласованию)

	Киреева Татьяна Владимировна
	- врач наркологического кабинета ГУЗ «Вольский межрайонный психоневрологический диспансер»
(по согласованию)

	Козырькова Елена Ивановна
	-директор государственного бюджетного учреждения Саратовской области
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Волжанка»
 (по согласованию)

	Крамаренко Ирина Владимировна
	-заведующая детской поликлиникой  ГУЗ СО «Вольская РБ»  (по согласованию)

	Кузнецов Максим Александрович
	-директор государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения г. Вольска»

(по согласованию)

	Ласкина Наталья Александровна
	-инспектор подразделения по делам несовершеннолетних линейного отдела полиции ст. Сенная (по согласованию)

	Люлина Наталья Петровна
	-начальник филиала по г. Вольску и Вольскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области (по согласованию)

	Пятницына Мария Владимировна
	-заместитель начальника управления образования администрации Вольского муниципального района

	Храмова Наталья Владимировна
	-заместитель начальника управления молодежной политики, спорта и туризма администрации Вольского муниципального района

  Руководитель аппарата                                                                  О.Н. Сазанова